
 

 

Uchwała Nr X /66/2007 

Rady Gminy Zarszyn 

                                              z dnia 29 listopada 2007 r 

 

 

 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej                     

w Zarszynie. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z póź. zmianami), w związku z art.174 ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z póź. 

zmianami) Rada Gminy Zarszyn 

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się w 2008r. stawkę dotacji przedmiotowej dla prowadzonego w formie zakładu 

budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie w kwocie: 

 

1) 190 zł stanowiącej dopłatę do kosztów usunięcia 1 Mg segregowanych odpadów 

komunalnych z terenu gminy Zarszyn. 

  

§ 2 

 

Podstawą obliczenia należnej z budżetu gminy dotacji stanowi ilość odpadów, o których 

mowa w § 1 wykazywana w pisemnym wniosku o udzielenie dotacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r. 


